Martinum Jónás, Franciscum, et Casparem Koncsek, Michaelem Zsigmond, 

Sámuelem Belaj viros, Foeminas autem Annám Revay Michaelis Zsigárd 

Concubinam, Mariam Kuraly Stephani Zsigárd, Mariam item Didy, 

Francisci Didy, Catharinam Szouszky Stephani Tököly, Helenam Martini 

Geczy, Rosam Farkas Antussianam, Saram Tiiomae Jónás, Elisabetham Balás 

Michaelis Darasiensis, Coeciliam Sárközy Dobeczianam, Mariam Michaelis 

Sándor, Susannam Francisci Jónás, Mariam senioris Michaelis Jónás Consortes: 

praeterea Mariam Radies Kallaianam, alteram Mariam Radies Francisci Pólyák, 

Helenam, Christinam Thomae Istók viduas, denique Helenam Szarka Georgii 

Sárközy Boriensis concubinam velut individua Latrocinantis Societatis adeoque III.

Idemque A. Jure praerogativarum, et facultatum suarum Fiscalium 

eo, quo Rei, Reaeque praespecificantur ordine eorundem Examina, et 

Confessiones producit sub Nmris 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 

14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. virorum, foeminarum autem 

26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. quibus 

inhaerendo quanquain Allegans eam etiam Officii sui partem esse noverit, ut 

pro Malefactore quocunque primum, et ante omnia alleviantes circumstantias 

exquirat, proponatq. Judicio cum aggravantibus ponderaturo, cum tamen in
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hoc casu Latrocinii non solum plurimis Homiciliis, sed etiam occisorum humanae 

carnis esu maculati nihil sit, quod Reos hos, Reasque a gravissimis per exas

perationes poenis excuset, ideo eosdem, et easdem pro ratione sexus, et 

praeattactae societatis antesignanorum, subalternorumque juxta Tluin 15"” 

jae praxis Criminalis Decreta condemnari petit.

Pro in vinculis adstantibus partibus II. Nobilis Franciscus Natly Magis- 

tratualis V. Fiscalis ad objecta, ac in Benevolis Juri exhibitis Examinibus, 

relata Crimina proponeret suas considerationes condignam in reflexionem 

per J. Judicium sumendas: nempe ad cognitionem Criminis homicidii non 

solum requiri fassionem, aut relationem necis, verum necessario requiri cog

nitionem ejus ex deprehensio(ne) corporis delicti. Similis reflexio occureret 

quoad detectam dilaniationem interemtorum hominum, carnis humanae coctu

ram, et esum, ut haec non solum ex revelationibus complicum, verum insuper 

ex manifestis signis apparentibus, videlicet ex remanentibus ossibus, vel aliis 

his similibus clare elucescat, cum interim horum neutrum aperte depraehen- 

datur, sola objectio criminum inactionatorum ad dictandam poenam ordinariam 

sufficere haud potest; sed et praeterea ad confirmandas totidem, quot refe

runtur, caedes necessarium censetur, ut talismodi interemti desiderarentur, 

toto tamen retroacto tempore excepto Lanione Pereszlenyiensi in gremio hujus

I. Cottus, et ejus vicinia auditum vix fuit, ut quempiam alium ex Inhabita

toribus Locorum periisse querulati fuissent. Quantumvis demum hoc, vel id 

referatur in remotioribus I. I. Cottibus desiderari complures, qui vel quaestus 

exercendi causa, vel merendi occassionem quaerentes e loco habitationum 

suarum remotiori descendendo casu incognito perivissent, inde tamen mani

feste haud sequitur, hos, et tales homines per Partes has II. interemptos 

fuisse. His proinde alieviantibus circumstantiis subversantibus dato per incon

cessum revelationi examinatarum in Figura Judicii Partium II. Fides dari 

deberet, accederet pro alleviamine Foeminarum ex vinculo matrimoniali duri- 

taxat maritos suos tanquam complices societatis condictae sequentium, has 

foeminas nullatenus ad caedes patratas concurrisse sed potius actus caedibus 

contrarios exercuisse, et quidem extra domum, et locum patratae caedis 

canendo, et saltando, quae praemissa si condignam in reflexionem summan- 

tur, nullum superesse crimen, ob quod Partes in vinculis adstantes graviori 

eaque ordinaria mortis poena gravari deberint, quatenus itaque non solum 

contra verum, et pro subversantes circumstantiae dignoscantur, justuinque et 

aequm Judicium feratur I. Sedis Revisoriae Beniquitati demisse commendat, 

submittit.

Deliberatum est.

Adstantibus III. primum sola furtorum cum nocturnis Lanienae Viszoki- 

ensis, et Rotarii Almasiensis Camerae effractionibus commissorum praesumtione
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gravatis, atque haec, et plura minutiora, sed et homicidium unum forma 

obsessionis perpetratum iugredieutesque ad istud complices sub Nris 1. 2.3. 4. 

et 5. revelantibus, istis demum per partes jncaptivatis, et in societate pecu

liari conventiculo coalitae1) plurium hujus, et Barsiensis Cottus sylvarum 

obsessionem, et Georgio quidem Sárközy in genere 24 homicidia sub Nro 8' 

aliis vero alias diversis locis, distincti temporis variae conditionis itinerantium, 

numeroque propterea, quod in singulo crudelitatis actu omnes, et semper 

praesentes non fuerint, difformi, per specificum neces sub praescriptis Nris 

et 6. 7. 9. usq. 41 inclusive confitentibus, atq. in contrita horum confessione 

sua perseverantibus, tametsi quidem hanc societatem defluentis Anni Festo

S. Josephi condictam esse, sub Nro 3. asseratur, cum tamen Michael Zsig- 

mond sub Nro 24 a tribus, aut quatuor, Michael Sándor sub Nro 15. circiter 

a quinq., Franciseus, et Caspar Koncsek sub Nris 22. 23. a quinq., vel sex, 

Michael Vörös sub Nro 16. ab octo annis semet socios fuisse agnoscant, 

Georgius Sárközy sub Nro 8. homicidium ad Szőlős ante annos 10 peractum 

memoret, Andreas Bojcza sub Nro 7° semet ab annis 12 latrocinari aperiat, 

Maria Kurályi sub Nro 27 tria in Sylva Nemcsiniensi homicidia facile ad 

annos 20. efferat, Juxta praeaductum Michaelem Vörös sub Nro 16. praefati 

Georgii Sárközy jam antehac tota progenie in inferioribus partibus Laqueo 

exstincta, ipse idem coram complice Francisco Didy sub Nro 3. semet a 

parvis furari gloriatus sit, Societatem istam Latronis hujus per aetatem sex

agenarii, alioquin ab omnibus complicibus pro antesignato primario declarati 

aetate virili coaevam in exitu singulae hyemis recolligi, et constabileri con- 

svetam potius quam praeattacto Festo S. Josephi constatam fortissime prae

sumendum esse.

Quanquam porro latrocinii hujus adeo veterani, et ex eo, quod hi Rei 

a furtis pecorum provinciae hujus Domesticorum, prout astuta faex praesensit, 

exactius quaerendorum abstinuerint, et etiam itinerantes non nisi a longe 

extraneos aut Hajeros variis caeteroquin quoq. fatis pereuntes ad ictus suos 

rapuerint, ita: ut hinc unicus Lanio Pereszlényiensis circa Festa Pentecostalia 

domo discedens hucdum desideretur, et hujus etiam vita, v mors vestium per 

uxorem ejus judicio praesenti denunciatarum ab illis, quas Lanionis jam hoc 

vere, postquam Zsigárdiani complices primi compraehensi fuissent, in Sylvis 

Pocsuvadlensibus occisi fuisse Stephanus Tököly sub Nro 6, Andreas Boisza 

sub Nro 7"HI, Georgius Sárközy sub Nro 8, et Carolus Gáspár sub Nro 13, 

referunt, difformitate incerta sit, fraude tam diu nimiumq. occulti corpora 

delicti omnia quaerenda non fuerint, quia nihilominus recte hunc Lanionem 

recentius, et paulo prius in Almás domo Nicolai Didy hactenus profugi tres 

ad semel peremtos esse homines ex pluribus, sed signanter sub Nro 13. 24.

') helyesen: coalita.

VAJNA : Hazai régi büntetések. 31
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et 41 detectis constiterit; postquam horum occulate inspiciendorum industria 

complices diversi exhumationein, et ostensionem Cadaverum promittentes ad 

Faciem Locorum quadrupli vice educti fuissent, iisdem ibi nihil praeterquam 

elabendi occasionem quarentibus, ac ita labore perdito reductis, atq. tam his, 

quam reliquis omnibus ad quaestionem quo Cadavera conventerint? factam' 

angularem foci domus Nicolao Didyanae Lapidem, in quo ibi occisos conse- 

cueruntc lamante innocentum sanguine adhuc madidum, horumq. ac aliorum per 

sylvas truculenter enectorum ibidem dilaniationem, cocturam, et Barbaricam 

istis non amplius abominabilem, sed frequentato usu consvetudinariam, imo 

deliciosam potius carnis humanae, quandoq. ad suas etiam Domos juxta sub 

Nro 10, et 34. ex sylvis allatae vorationem sponte et benevole agnoscentibus: 

occurrere, ecquidem, quod Matheus Hluchy aurium impedimento, et blesa 

multum voce; Foemine autem Maritos aut viros concubinarios secutae, sexus 

sui infirmitate alleviari viderentur, cum interim vir iste complicis remotius 

a se confrontati vocem non adeo altam intellexisse, et eidem directe apteq. 

respondisse in figura Sedis hujus Revisoriae observatus, praeterea in Domo 

Didyana corporum exhumationein, et alio translationem mentitus spe profugii 

eorundem ostensionem comodis signis, et etiam voce satis intelligibili promi

serit, ac in faciem loci eductus versus sylvam Comissarium assistentesq. 

Incolas Almasienses praecedens abjecto e brachiis fune profugium re ipsa 

tentaverit, atq. hac etiam ratione pro confitente Reo habendus, deniq. compli- 

citatem. et esum Carnium humanarum signis, et similiter voce expressa con

fessus sit. Uxoribus autem nec vinculum matrimoniale eo minus concubinis, 

peccaminosus et ipse concubinatus tribuat Latrocinii vel simplicis, eo magis 

tanti temporis, tolq. homicidiis maculati excusationem, quae in hoc casu n 

solum viros sequebantur, sed juxta sub Nris 8. 9. 30. 34 in Domo Didyana 

inter duas Felső, Alsó Almás sibi adeo junctas possessiones, ut utraq. pro 

uno loco haberi possit, medio spatio sita ad separandum- occidendorum, qui 

metuebatur, ejulatum comisso sibi per viros ad lusum fidium cantu, saltu, et 

confuso clamore cooperatae sunt. Ideo has foeminas, ac padductum Matheum 

Hluchy cum reliquis viris omnes poena mortis, et quidem viros cum exa

sperationibus dignos declarari.

Quoniam itaq. Viri a Foeminis, Ductores a primariis, et secundariis 

subalternis, seniores ’a junioribus, et prout ad audendum eo modo poenas 

sustinendum, validiores, a debilioribus ad utrumq. sequestrandi sint. Hinc 

Levata tenus specificatas Annam Revaj, Mariam Kurályi, Mariam Francisci 

Didy consortem, Catharinam Sonszky, Helenam, Martini Geczi consortem, 

Rosam Farkas, Saram Thomae Jónás consortem, Elisabetham Balás, Coeciliam

‘) helyesen: factum

-) helyesen: superandum
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Sárközy, Mariam Michaelis Sándor Consortem, Susannam Francisci Jónás 

consortem, Mariam Jónás, Mariam Radies Kallaianam, alteram Mariam Radics 

Polyákianam, Helenam, Christinam Thomae Istók viduas, et Helenam Szarka 

Georgii Sárközy concubinam ad Gladium ita, ut harum decolationem viri 

suspendendi, ex viris autem Michaelem Zsigárd, Franciscum Didy, Jónám 

Antuss, Josephum Geczy, alias Kuka, Nicolaum Laczy, Martinum Geczy, Fran

ciscum Dobecz, Carolum Gáspár, Mathaeum Hluchy, Michaelem Sándor, 

Paulum Didy, seniorem Michaelem Jónás, Martinum Jónás, Casparem Koncsekf 

Michaelem Zsigmond, et Sámuelem Belaj ad Laqueum ita: ut horum sus

pendium rota frangendi contueantur, postea Stephanum Zsigárd, Stephanum 

Poronlyi, Stephanum Tökölyi, Andreám Bojsza, Franciscum Jónás et Michaelem 

Jónás Darasiensem ad Crucifragium a parte inferiori inchoandum, ita: ut 

horum fracturam quadrifariandi conspiciant. Tandem Georgium Sárközy, 

Michaelem Vörös, et Franciscum Koncsek ad quadrifariationem condemnari, 

atq. in hac Reorum, et poenarum separatione ad majus Exemplum vindictae 

de Crimine detestando carnium humanarum esu polluto, ac qua tali Legibus 

Patriae, et Praxi Criminali eo, quod per totam Regni hujus retroactam 

aetatem casus n fuerit, ignoto, sumtae pmissorum Executionem (hac tamen, 

et sententiae publicatione quoad Foeminas sub Nris 28. et 41 praegnantes, 

et si quae plures compertae fuerint, usq. partum suspensae) in Kemencze, 

Báth, et Csáb juxta maximos comitatus hujus passus in ratis quantum fieri 

potuerit tertiis paregendam, ut praesertim in praesentis temporis crebra Syl- 

vestrium Praedonum fama quadrantis unius in vicinia Pontis Lelediensis, 

alterius autem, et utriusque corporis sui caput retenturi in Terreno Drégelyi- 

ensi, tractuque versus Nagy-Oroszi infamibus Columnis appensionem decerni.1 

Signat, per attacte Cottus Magist. Ordin. Fiscalem Jós. Huszár m. p.2

2. Az ember evői,' bünpörében a gonosztevőket vizsg. szék á lla l a helyt, 

■l.-hoz 1782. augusztus 10-én intézett fölterjesztés.

Excelsum Consilium M.

Processum Fisci Nostri Magistratualis cum provocatis ejus e Slavonico 

ad Latinum sermonem translatis in advoluto humillime referimus, in quo 

Zingarorum Societas Latrocinii non solum multis homicidiis, sed etiam 

cadaverum dilaniatione, carniumque humanarum roxatione, et hoc inaudita 

Europeorum scelere polluti damnata est.

Novimus equidem Latrocinii antiquioris corpora delicti quaerenda non 

fuisse, cum tamen per hanc adhuc Liberam Societatem tres itinerantes in 

Almas Domo Zingario jam hoc Anno peremptos, imo etiam posteaquam pars

') Hát a harmadik föhiégyeiésre itélttel mi történ jék?

-) Hont megye levéltára X II. 1063/1782.
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complicum jam conpraetensa detinebatur, per alios libere adhuc errantes,, 

quartum Larionem in Sylva Pocsuvadlensi occisum esse ex actis evenerit, ut 

minus, 4. horum cadaverum oculatam inspectionem Necessariam existimantes,. 

Reos Societatis ipsius ossentionem promittentes, hacque fine ad faciem Loci 

eductas, sed ibi maxima Parte in Syivas euntes, nihilque, nisi profugii rimas 

invenire sollicitos, durius etiam habuimus, donec pro ratione impossibilis 

corporum remonstrationis, omnes hic inprocessuati earum depasta esse sponte,, 

et ad Confrontationem, ne vel unius baculi aut scuticu ictu violeutaturv 

benevole confiterent.

Unicus horum omnium Andreas Miho Zingarus Darasiensis in plurium. 

confrontatione, et etiam sub probatione baculorum, Societatem imo ipsam- 

compiicum Notitiam constanter negat, nedum reliquia impia concomitantia 

agnoverit. Quem ad ulteriorem Revisionem eo etiam retinuimus, quod cum 

plures hujus Societatis complices profugi adhuc lateant, sed et altera huic 

simillima Zingarorum Antaliensium Societas nobis detecta sit, de quod, 

omnium comprehensione novam fecimus dispositionem. Et quia fieri facile- 

possit, ut inter hos aeque contumenes reperiamus, Ideo contra tales et signanter 

fatum Andream Miho strictius per Futuram examen admitti nobis demisse 

petimus, praesertim ad Circumstantias praesentis temporis, quo tortura sublata, 

metu quoque ejus remeto malefactores cumulantur, ex ea etiam sibi praesumpta 

securitate audatiores sunt, quod inter ipsos edeo hominum faeces famavit,. 

neminem amplius morte plectendum quantumcunque malefactorem.

Caeterum Benigna Mens Regia, et Salutares ad regulandos Zingaros Ex.. 

Con. Locumtlis Regii ordines sunt. Egimus hac multis Contribuentium sump

tibus, atque multis fatigiis continuamus, quod tamen haec exiguo eorum 

reformationis proventu fiant, ostendit haec Societas, cujus per Syivas vagandi,, 

otiandi, praedandique cupiditas atque istam celandi astutia tnajor erat, quam 

ut tot annis vel in suspicionem conjecta observaret. Aluit autem illa 

domiforisque etiam proles minores et majores rapto, carnibusqne humanis; 

istae Parentum, eorumque vitae generis recordabunt; sit utinam, ut ad mala, 

si qua dari possunt, Majora non adolescant.

Intentione ad frugem revocandus Zingarorum caeteris Partibus sunt et ista 

ordinata, unum: ut capaciores eorundem filii condiscendiis opificiis collocent. Alte

rum : ut iisdem nuptiae non admittant, donec semet utra Pars praestitis apud rusticos 

servitii probam, laboribusque ruralibus asvetam evocent. Sed ad 1"“: tradidimus 

ex singulo gremii hujus processu complures opificibus Schemniciensibus, unde 

illi toties quoties profugerunt. Subalterni nostri processuales profugos filios 

cum Parentibus eos recipientibus ter quaterne parenti curarunt ita, ut tandem 

metu mortis per verbera inferenda, a talium Castigatione cessare debuerint 

prius, quam ex probibus Zingarorum aliquam ad opificia stabilitatem 

extundere posuissent. Ad 2flum: In hac Societate duos, Georgius Sarkozy et
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Mihaelem Zsigard comperimus concubinarios; certum est plurimos passim 

dari, et quia caelebs unus duabus et tribus etiam puellis, et Viduabus 

accumbat, sic Spurias proles longe magis propagari, quam si uni faeminae 

jungeret. Quid si quaerat universaliter de Zingarorum lascinia, alioquin 

Trequentissimo omnium otiosorum vitio. Siquidem maxime per Gyemes in 

medio gazae suae Patres ad filiabus, Matres cum filiis, fratres cum sororibus 

iam adultis, soceri cum nuribus, affines faeminae cum viris affinibus sub uno 

-alterove pulvinari seminudi instar pecudum concumbunt, non solum inter 

collaterales, sed etiam inter ascendentes et descendentes consangvineos inclitos 

comitti, nihil dubitamus. Ex. Con. Regium Locumtle! Cum ab his brutis 

Ditiones germanicae, et aliae cultrores omnes liberae sint, ne pernitiosa ista 

-ab hoc quoque Regum depellatur, et a reditu sub paena mortis prohibeat, 

<|uid impediat? non videmus. Quod interim de praesenti res nostra est: 

Captivos eo Numero aggregatos habemus, ut extra Carceres ad Stabula etiam 

disjeci debuerint. Ad cavenda horum profugia 20 et ultra provinciales singulis 

noctibus ex ordine pro vigiliis dispositi accedunt Paucis hajdonibus nostri. 

Quare ut hi a tanta incomoditate liberent, et Cassae quoquae sumptium 

compendium pro Gratiosa caedat ad praeadvolutum processum celeriori 

resolutione demisse supplicantes, Gratiique et Favoribus devoti perseveramus. 

Dat. ex Sede Nostra Malefactorum Revisoria die 10. Mens. Augsti A.° 

1782. in Possne Kemencze celebr.1

Az emberevők b. pőrében 1782. augusztus 21-én kelt ítélet.

Causa Criminalis Fisci Magistratualis ut M. et A. Contra et Adversus 

Introsertas Societatis Latrocinantes Almasiensis Complices velut III. 

Zingaros.

21 a‘5 Aug. 1782.

Anno 1782. Die 21“ Mensis Augusti in Possione Kemence occasione 

Sedis Malefactorum Revisoriae Comitatus Honthensis sub Praesidio Illustrissimi 

Domini Josephi é Comitibus Erdődy de Monyoró-Kerék etc. Officii Supremi 

Comitis Administratoris celebratae.

Levata est Causa Nobilis Josephi Huszár qua tamen attacti Comitatus 

•ordinarii Fisci Magistratualis ut M. et A.

Contra et adversus 

Annam Macska, Stephani Porontyi, et Christinam Andreae Bojsza 

Consortes Annam vero Gábris Francisci Tökoly Consortem, nec non Andreáin 

Milio Darasiensem, et Josephum Tököly; ac ejusdem Consortem Evam Burián, 

-qua Societatis Almássiensis Latrocinantis complices velut III.

1) Hont megye levéltál a XII. .1746/1783
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Idem Fiscalis penes consvetas Juris, et Officii sui facultates, et praeroga

tivas in forma Actionis detegeret, Qualiter antelati Levatatenus denominati 

Societati condictae Latrocinanti associati in Almassiensi Nicolai Didi domo, 

imo et in plurimis aliis locis obsidendo vias in sylvis complures homines 

quaestus gratia itinerantes a longe extraneos ad se Collectos spetali, quod 

merces ab iis dem emere velint interimere, et crudeliter crucidare, rebus 

penes se habitis spoliare, cadavera interemptorum consecare et dilaniare, in 

frusta vero consecta coquere et iisdem carnibus humanis ad explendam 

gulam vesci ossa, et praesertim calvarias conturnidere et confringere, ac igni 

etiam injicere taliterque a Saeculis inauditas horribilis crudelitates nec a 

Tyrannis exspectandas perpetrare, et scelus sceleri superaddere non formidassent; 

Quia vero dictamini Tituli 15' Partis l il Trip. et aliarum Patriae Legum sub 

poena loquet; et Gladii cum exasperatione supplicii interdictum esset, et in 

ejus modi deliquentes poena praeposita constituta haberetur. Igitur innocuo 

sanquine effuso vindictam exclamante cuperet. Idem Fiscalis ad praescriptum 

citatarum Legum in conformitate etiam Benevolorum elicitorum Examinum 

sub Nris 42, 43, 44, 45, 46 et 47. Sufficienter non secus et in instituta cum 

aliis Sociis et Complicibus confrontatione eosdem invinculatos attacto Suplicio 

Subjicii, Deoque sceleram vindice poenas eorundem amplius non differente, 

sui in demeritum, aliorum vero salutare in exemplum cum exasperatione 

sublicii e medio proborum tolli.

Deliberatum est.

Complicitate in vinculis adstantium 1.1. I. et Levatatenus denominatorum 

ex revellatione Annae Revay Michaelis Zsigard ac Catharinae Szonszky 

Consortis Stephani Tokoly; non secus ipsius antesignati Societatis Latro

cinantis Georgii Sarkozy alias Borianszky proveniente ; cum quibus adstantes 1.1.1. 

in figura Sedis confrontatisemet socios ejusdem condictae Societatis Latrocinantis 

negare nequeuntes Nris 42,43,44,45,46 et 47 uniformiter recognoverunt in Alma- 

siensi domo Nicolai Didi semet, et praesentes et conscios exstitisse, imo et 

cooperatos fuisse, dum Crocarium unum et duos Telae . . . distractores 

eorsum allectos intra cantum, clamorem et saltum ad supeiandum ejulatum 

interemptorum occassione necis ex mandato Seniorum institutum viri 

enecabant corporaque eorum in partes consecta et dilaniata foeiiiinae 

seniores coquebant, ac taliter carnes inter omnes humanas distributas insimul 

comedebant, his insuper accedente: quod Josephus quoque Tokoly ut sub 

Nr'’ 42 confiteretur, ligno ictus interemptis hominibus impregerit, ac praetereae 

alios duos in sylvis Nemesiniensibus cum aliis sociis interemerit; Anna vero 

Gabris pariter Nro 46 cum reliquis semet praesentem exstitisse in caede 

Crocarii ad viam Zsarnoviensim trucidati, carnesque ejusdem comedisse 

confessasit, unde attrocitate Criminum perpetratorum de ipsa etiam Securitate
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publica id exigeute Leva t a  t enus  quoque denotatos Josephum Tököly et 

Andreám Mihó ad laqueum, ejus vero primi consortem Evam Burián, de 

alias tres Christinam videlicet, Bojsianam, Juliannam item Macska et Annam 

Gábris ad gladium damnatas declarari.

Extradat: per attact: Cottus Mag.

Fiscalem ordin : Josephus Huszár1

4. 11. József császárnál' az emberevők bünpörében Ilo n t megye főis

pánt helytartójához 1782 novemb. 8-án intézett legfels. rendélete.

Von Wienn aus dér Königl : Hungarisch: Hof-Kanzley.

Magnifico Josepho Kelcz de Fiiletincz ad Cancellariam Nostram 

Regiam Hungco Taiisyl. Aulicam Consiliario et Referendario, I : Ordinis Sti. 

Stephani Secretario, et Comitatus Hontensis Officii Supremi Comitis Admi

nistratori. Fideli Nobis Dilecto, per Posonium Nitriam Bakabányám Kemencze. 

Ex offo.

Josephus II: Dei Gratia Electus Romanorum Imperator semper Augustus, 

ac Germaniae, Hungáriáé, Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae, et Sclavoniae Rex 

Apostolicus, Archidux Austriae etc.

Magnifice, Fidelis Nobis Dilecte! Demisse relatis existentibus iis, quae 

sub 26t;' novissime transacti Mensis Octobris repraesentastis, benignam 

Resolutionem Nostram in sequentibus clementer impertiri dignabamur, 

et quidem

Ad 1'"" Cum Processus contra Incaptivatos sub Praesidio et Directione 

Vra suscitari, et terminari debeat, modus quem in pertractantis his processibus 

Criminalibus adhibebitis, Comitatui pro futura Cynosura deserviet, ac proinde* 

necessarium non est, ut ad Investigationem processus contra jam Suplicio 

affectos et ad vitam amplius revocari nequeuntes terminanti, digres

sio fiat.

Ad 2m" Quisnam principalis Causa fuerit, non submissae Nobis ante 

Executionem Praedonum, Repraesentationis ? omnino indagari, et peragendam 

idcirco Investigationem Nobis repraesentari benigne volumus.

Ad 3 i,u" Clementer annuimus, ut Sedria Criminalis, sub Praesidio Vro 

celebrauda, pro re nata etiam Mortis sententiam ferat, atq. pronuntiet, 

taliterq. Condemnati Angores Mortis perferant, die attamen, qu Executio 

peragi deberet, Vos, qua pro hoc Casu per Nos specialiter authorisati 

Condemnatis Gratiam Vitae facietis, et paenae Mortis aliam Tpauiareom 

substituetis.

-) Hont megye ievélíára X il. 1063/1782.
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Ad 4'"" Relegatione ad Ditiones Turcicas hominum scelestorum ex 

diversis Reflexionibus haud tuta, expediendus futurum est, ut pars hominum 

Malefactorum aliquanta ad Labores publicos in Comitatu perficiandos, reliqui 

autem ad Labores Praesidiarios condemnentur, dandis suo tempore circa hos 

posteriores, per Nos ad Consilium Nrum Aulae Bellicum bgnis Mandatis.

Siquidem autem tam Suplicio affecti, quam adhuc processu Criminali 

impetendi Antropophagi Proles habere supponerentur, has vero Nos juxta 

Systema regulandae in Hungaria Gentis Zingarae clementer editum, Zingari 

adimi, et apud Colonos erga3ium xror. Diurnam Mercedem, e Cassa Comitatuum 

Domestica pendendam educari scopo eo benigne vellemus, ut ab otiosa, et 

vagabunda, scelerataq. Parentum suorum vita desuescentes, utiles cum tempore 

et bonae frugis contribuentes evadant;

Hinc Vos Nobis Projectum facere non intermittetis, quonam ? extra 

Graemium attamen Comitatus Hontensis Proles ejusmodi transponendae forent; 

et quidem ita ut tam Proles hac, ubicationem Parentum suorum cum vero 

hi Locum Mansionis Prolium suarum ignorent, hocq. pacto vel Memoria 

Criminis Antropophagiae oblitteretur.

Ad 5'"" Benigna Resolutione Nra Sub 5a praeteriti Mensis Octobris 

citer impertita, Vobis facultatem tribuente, Delinquentes, prout id de jure et